
 
 
 
 
 
 
Универзитетската изборна комисија за запишување на студенти на трет циклус 
студии по Конкурсот за запишување на студенти на трет циклус студии за 
учебната 2021/22година (втор уписен рок) на ден 07.03.2021г. донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
 
 

Приговорите од: 
Калтрина Зенуни,  
Феленза Абази,  
Диме Сапунџиев,  
Таулант Садриу и 
 Сашо Станисављевиќ  
се одбиваат. 
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Кандидатите за запишување на трет циклус студии по Конкурсот за запишување 
на студенти на трет циклус студии во учебната 2021/22година (втор уписен рок): 
Калтрина Зенуни, Феленза Абази, Диме Сапунџиев, Таулант Садриу и Сашо 
Станисављевиќ благовремено поднесоа приговори. 
Комисијата на ден 07.03.2022г., ги разгледа Приговорите и поднесените 
апликации од кандидатите и документацијата и донесе Одлука како во 
диспозитивот. 
На листата се рангирани кандидати кои имаат комплетна документација и ги 
исполнуваат условите и критериумите за рангирање. 
Ги упатуваме кандидатите кои се одбиени, да се пријават на наредниот Конкурс. 
 
 
 
07.03.2022г.                                     Универзитетска конкурсна комисија: 
                                                     1.проф.д-р Дејан Мираковски,претседател,с.р 
                                                     2.проф.д-р Мишко Џидров, член,с.р 
                                                     3.проф.д-р Емилија Јаневиќ-Ивановска, член,с.р 
                                                     4.Светлана Попова, член,с.р 
 
 
 
 


